
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

г. Ставрополь

О зачислении по заочной форме обучения 
по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
магистратуры в Автономную некоммерческую организацию высшего образования 
«Северо-Кавказский социальный институт» на 2023/24 учебный год (версия 3), на 
основании решения приемной комиссии от 30.10.2023, протокол №34 
приказываю:

1. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию высшего 
образования «Северо-Кавказский социальный институт» следующих поступающих 
на обучение в состав студентов 1-го курса заочной формы обучения по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата с 
01.11.2023 года на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Разместить на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»  сведения о зачислении на 
обучение в Автономную некоммерческую организацию высшего 
образования «Северо-Кавказский социальный институт» поступающих на 
1- й курс заочной формы обучения по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг (приложение 2).

www.sksi.ni

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Ректор С.Е. Шиянов

http://www.sksi.ni


Приложение 2
к приказу № от « 3Z» 20^.г.

Сведения о зачислении на обучение
в Автономную некоммерческую организацию высшего образования 

«Северо-Кавказский социальный институт» поступающих на 1-й курс заочной 
формы обучения по образовательным программам высшего образования - 

программам бакалавриата на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

Направление подготовки 09.03.02 Информационные системы и технологии 
направленность (профиль) программы: Проектирование информационных систем и 
их компонентов

№ Страховой номер индивидуального лицевого счета 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при отсутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за 
вступительные 

испытания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 197-610-509 94 251 5 256
2. 164-953-774 13 232 0 232
3. 193-109-449 72 216 0 216
4. 201-789-371 66 209 0 209
5. 174-009-131 38 199 0 199
6. 145-069-395 73 189 0 189
7. 179-628-158 25 187 0 187
S. 160-507-986 63 177 0 177
9. 193-247-615 86 140 0 140

Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика 
направленность (профиль) программы: Цифровизация экономической деятельности

№ Страховой номер индивидуального лицевого счета 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при отсутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за 
вступительные 

испытания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 051-230-621-97 217 0 217
2_ 180-247-213 43 208 0 208

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
направленность (профиль) программы: Правоприменительная деятельность

№ Страховой номер индивидуального лицевого счета 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при отсутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за 
вступительные 

испытания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 163-869-108 01 287 0 287
2. 198-481-528 30 241 0 241
3. 154-048-232 42 203 0 203
4. 192-722-772 91 160 0 160
5. 146-615-915 77 159 0 159



Направление подготовки 43.03.01 Сервис
направленность (профиль) программы: Менеджмент, маркетинг и дизайн в сервисе

№ Страховой номер индивидуального лицевого снега 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при отсутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за
* вступительные 

иены гания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 149-330-234 52 261 5 266
2. 157-169-097 94 241 0 241

Направление подготовки 43.03.02 Туризм
направленность (профиль) программы: Технология и организация туроператорских и 
турагентских услуг

№ Страховой номер индивидуального лицевого счета 
или уникальный код, присвоенный поступающему 

(при отсутствии указанного индивидуального 
лицевого счета)

Количество баллов за 
вступительные 

испытания

Количество баллов за 
индивидуальные 

достижения

Сумма конкурсных 
баллов

1. 145-311-288 32 232 0 232


		2023-10-31T15:32:39+0300
	Федоровский Александр Петрович




